
Kontakty vyučujících pro elektronickou komunikaci 

Ředitelka školy 
Tv 

Strnadová Monika Mgr. Reditelna@strupcice.cz 

Zástupce ředitele 
Aj, Tv 

Brtnický Zdeněk Mgr. Zastupce@strupcice.cz 

I. A Bláhová Monika Mgr. Blahova@strupcice.cz 

I. B Pátek Petra Mgr. Patek@strupcice.cz 

II. třída Pěnkavová Jana Mgr. Penkavova@strupcice.cz 

III. A Dvořáková Iva Mgr. Dvorakova@strupcice.cz 

III. B Horváthová Kateřina. Mgr. Horvathova@strupcice.cz 

IV. třída Kristýna Pěnkavová Penkavovak@strupcice.cz 

V. třída Tlustá Kateřina Mgr. Tlusta@strupcice.cz 

VIII. třída 
M, F, CH, Tk 

Ovčarová Jiřina Ing. Ovcarova@strupcice.cz 

VI. A 
M, FG, Tv 

Nosek Jan Mgr. Nosek@strupcice.cz 

VI. B 
Čj, Nj, Tv, Z, VkO, VkZ 

Vorlíčková Lenka Mgr. Vorlickova@strupcice.cz 

VII. třída 
Čj,  

Svobodová Simona Mgr. Svobodova@strupcice.cz 

VIII. třída 
M, F, CH, Inf, Tk 

Ovčarová Jiřina Ing. Ovcarova@strupcice.cz 

IX. třída 
Př, D, Z 

Boháč Jiří Mgr. Bohac@strupcice.cz 

Informatika Sokol Martin m.sokol@strupcice.cz 

Aj, KAj Markéta Nováková Novakova@strupcice.cz 

Vv, Pv Růžička Veselá Blanka Ruzicka_vesela@strupcice.cz 

Hv Stránský Pavel Ing. Stransky@strupcice.cz 

Z, Pv, In Netolický Stanislav PaedDr. Netolicky@strupcice.cz 

 


